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به گزارش  اقتصاد کیش  این نشست با حضور غلامرضا 
خلیلی نیا، سرپرســت معاونــت فرهنگی، اجتماعی و 
گردشگری دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
اقتصادی و ویژه اقتصادی، ســید علیرضا فاطمیان پور، 
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان و جمعی از نمایندگان 
مناطق آزاد ارس، انزلی، چابهار، صبح روز گذشته  در سالن 

رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.
سرپرســت معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ اقتصادی و 
ویژه اقتصادی در این نشست هویت معاونت فرهنگی، 
اجتماعی گردشــگری را هویتی خــاص و قابل توجه 
برشــمرد و گفت: این حوزه رسالت بزرگی در ترویج و 
تقویت باورها و اعتقادات دارد و به همین جهت مسئولیتی 
خطیر بر عهده مدیران و کارشناســان معاونت فرهنگی 

اجتماعی و گردشگری خواهد بود.
خلیلی نیا در ادامه بر ایفای نقش مسئولان در ارتباط با خلق 
و رسیدگی به موضوعات چون سلامت، آموزش، آسیب 
های اجتماعی، مسائل تفریحی، غذا، دارو محیط زیست 
تاکید کرد و افزود: اســتفاده از ظرفیت و تجارب مدیران 
و کارشناسان به نوعی ارتباط با خلق است که می توان در 

پیشبرد اهداف سازمان ها از آن بهره گرفت.
وی، توجه به آداب و رسوم و سنت های یک منطقه را یک 
رکن اصلی و اساسی در فرهنگ عنوان کرد و اظهار داشت: 
باید در حفظ احترام و تکریم باورها، آداب و رسوم مردم 
بومی منطقه بکوشیم و برای جلوگیری از فراموش شدن 
آنها، اینگونه موارد را در قالب جشــنواره های فرهنگی، 

هنری، گردشگری و ورزشی احیا کنیم.
سرپرســت معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ اقتصادی و ویژه 
اقتصادی، بر برگزاری جلسات هفتگی از سوی مسئولان 

و مدیران حوزه فرهنگی، اجتماعی و گردشگری تاکید 
کرد و گفت: مدیران باید صحبت ها را بشنوند، نسبت به 
کارشناسان شناخت کامل داشته باشند تا بتوانند با آگاهی، 
شناخت و استفاده از توانمندی آنها، در امور موفق تر عمل 

کنند.
خلیلی نیا همچنین ارتباط دو سویه بین مدیران و کارشناسان 

را عامل مهمی در انتقال تجارب تخصصی برشمرد.
وی افزود: معاونان نیز باید با نگاهی همه جانبه به پیشبرد 
اهداف، موجب رشد و توسعه همزمان محرومیت زدایی، 

ورزش، صنایع خلاق و دیگر مسائل مهم منطقه شوند.
سرپرســت معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ اقتصادی و ویژه 
اقتصادی در خصوص مسائل مربوط به تعیین بودجه بیان 
داشت: تعیین بودجه فرایند مشخصی دارد و طی دو سال 

گذشته بررسی های لازم در این زمینه انجام شده که این 
امر موجب نظام مندی و انجام فعالیت حوزه های مختلف 

سازمان ها، بر اساس اولویت خواهد شد.
خلیلی نیا در پایان از بررسی موضوعات پیرامون بودجه 
ساختار و چارت سازمانی برای همگون سازی در مناطق 
آزاد با حضور دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

کشور خبر داد.
بر اســاس این گزارش، جمع بندی موضوعات تعیین 
بودجه در مناطق آزاد، تصمیم گیری برای بودجه ســال 
1403، ملزم شــدن سازمان ها برای تخصیص حداقل 
10 درصد از بودجه به مســائل فرهنگی، ارائه پشتوانه 
نظری بودجه های عمرانی مربوط به معاونت فرهنگی 
مربوط به 1403 توسط معاونان حوزه فرهنگی اجتماعی 
، تعامل و ارتباط مدیران مناطق آزاد با یکدیگر، استفاده 
از تجارب مدیران پیشین، توجه به توانمند سازی و ارتقا 
سطح علم و دانش کارشناسان همچنین توجه به نیاز های 
ســرمایه های انسانی، پرورش تفکر ورزشی در مناطق 
آزاد،  همکاری دبیرخانه شورایعالی با سازمان های مناطق 
آزاد برای رفع مشــکلات مربوط به بودجه، نظارت بر 
پرونده های عمرانی از دیگر موارد مطرح شــده توسط 
سرپرســت معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این 

نشست بود.

سرپرست معاونت فرهنگی دبیرخانه شورایعالی  مناطق آزاد :

آداب و رسوم بومی  مناطق آزاد در قالب جشنواره های 
فرهنگی، هنری، گردشگری و ورزشی احیاء شود 

    اقتصاد کیش -   بیست و سومین نشست 
معاونــان و مدیــران فرهنگی اجتماعی و 
گردشگری سازمان های مناطق آزاد با هدف 
ایجاد تعاملات ســازنده میان مسئولان، در 

جزیره کیش برگزار شد.

اقتصاد کیش -    سرپرســت سازمان منطقه آزاد انزلی در جلسه شورای معاونین 
سازمان، با بیان اینکه سازمان متبوع وی به نمایندگی از مناطق آزاد تجاری صنعتی 
ایران در نمایشــگاه اینوست شو مسکو حضور پیدا می کند، اظهار داشت: در این 
نمایشگاه 850 بسته سرمایه گذاری امکان سنجی شده مناطق آزاد هفت گانه کشور 

و یکصد فرصت سرمایه گذاری منطقه آزاد انزلی ارائه می شود. 
به گزارش  اقتصاد کیش  اکبر نیازی با بیان اینکه نمایشگاه مزبور روزهای 21 و 22 
مهرماه مصادف با 13 و 14 اکتبر به میزبانی مرکز نمایشگاهی تیشکینا مسکو با حضور 
کشورهای آسیایی و اروپایی برگزار می شود، اضافه کرد: برپایی نشست های دو 
جانبه با مدیران دولتی، فعالین اقتصادی و سرمایه گذاران حاضر در نمایشگاه به منظور 
بررسی زمینه های همکاری مشترک در مناطق آزاد ایران با محوریت منطقه آزاد انزلی 
از مهمترین برنامه های کاری نمایشگاهی هیأت اعزامی از سوی این سازمان است.

نیازی گفت: جلسات کاری با مدیران حوزه های حمل و نقلی، ترانزیتی و بازرگانی 
روســیه در راستای فعال ســازی کریدورهای بین المللی عبوری از کشورمان و 
بهره برداری بیشــتر از فرصت های همکاری چند جانبه در بستر اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا و توسعه مناسبات دو جانبه از اصلی ترین برنامه های جنبی حضور سازمان 

منطقه آزاد انزلی در نمایشگاه فوق است.
وی با بیان اینکه حضور در نمایشگاه های داخلی و بین المللی در راستای برنامه های 
دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و راهبرد تعیین شده از سوی مشاور رییس جمهور 
و دبیر شــورای عالی مناطق آزاد در دســتور کار سازمان منطقه آزاد انزلی قرار دارد، 
گفت: ایفای نقش مکمل و محوری در مسیر دیپلماسی اقتصادی جمهوری اسلامی 
ایران و همکاری های منطقه ای و بهره برداری حداکثری از فرصت ها و مزیت های 
ترانزیت بین المللی کشور از مهمترین محورهای هدف گذاری شده برای مناطق 

آزاد در دولت سیزدهم است.

عرضه توانمندی های مناطق آزاد 
ایران  در نمایشگاه اینوست مسکو 

سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی عنوان کرد:

چهار شنبه 19 مهر 1402، 25 ربیع الاول 1445 ، 11 اکتبر 2023، شماره 4314 ، صفحه

اقتصاد کیش -     میزبانی اولین دوره مسابقات دوومیدانی ناشنوایان قهرمانی آسیا و 
اقیانوسیه از کیش به تهران منتقل شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی فدراسیون ورزش های ناشنوایان، 
سومین جلسه ستاد اجرایی مسابقات دوومیدانی ناشنوایان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه 
در سال 2023 که به میزبانی کشورمان آذر ماه سال جاری برگزار می شود، با حضور 
تیشه گران رئیس فدراسیون، پرگر رئیس کنفدراسیون ورزش های ناشنوایان آسیا و 

اقیانوسیه و مسئولان ستاد اجرایی مسابقات در محل فدراسیون برگزار شد.
 در ایــن جلســه نماینده فدراســیون دوومیدانی گزارشــی از بازدیــد اماکن و 
زیرساخت های جزیره کیش ارائه کرد و اعضای ستاد با توجه به کمبود وقت و آماده 
نبودن زیرساخت های برگزاری مسابقه بین المللی دوومیدانی در جزیره کیش مقرر 
کردند اولین دوره مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه دوومیدانی ناشنوایان در تهران 

و مجموعه آفتاب انقلاب برگزار شود.
 اولین دوره مسابقات ناشنوایان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه از 2 الی 9 آذر ماه در تهران 

برگزار می شود.

 

کیش  میزبانی رقابت های دوومیدانی 
ناشنوایان آسیا  را از دست داد

علیرغم داشتن امکانات خوب؛

اقتصاد کیش -    النا علی پور و آوش حسینخانی صاحب رتبه های برتر شدند 
نفرات برتر مســابقه دانش آموزی گرامیداشت هفته جهانی فضا در جزیره کیش 

معرفی شدند.
به گزارش  اقتصاد  کیش، دانش آموزان مدارس البرز، الغدیر، امیرکبیر، اندیشــه، 
بعثت، شریف، فرهنگ و هاجر در دو بخش داستان علمی و تخیلی و رشته نقاشی 

با یکدیگر رقابت کردند.
النا علی پور از پایه دوم دبستان الغدیر در رشته نقاشی و آوش حسینخانی از پایه چهارم 

دبستان شریف در رشته داستان نویسی رتبه های برتر را کسب کردند.
داستان کوتاه علمی تخیلی با موضوع زندگی در فضا، نقاشی و پوستر با موضوع 
اقامت های آینده و گردشگری فضایی و نجوم و اکتشافات فضایی از بخش های 

مسابقه دانش آموزی بود.

معرفی نفرات برتر مسابقه هفته جهانی 
فضا در کیش 

اقتصاد کیش -    رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( کیش گفت: امسال 3 میلیارد 
و 125 میلیون ریال کمک های غیر نقدی در جشن عاطفه ها در جزیره کیش جمع 

آوری شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، ایوا صمیمی افزود: کمک های غیر نقدی در قالب 200 کوله 
پشتی مدرسه، 200 بسته لوازم التحریر و ملزومات تحصیلی و برای اولین بار با کمک 
یکی از خیران 200 بسته تغذیه مدرسه برای دانش آموزان مددجو و مددخواه تهیه 

شد و بین دانش آموزان توزیع شد.
وی گفت: بسته تغذیه دانش آموزی به مدت یک ماه مصرف دانش آموزان تحت 

حمایت و مددخواه در نظر گرفته شده است.
صمیمی با اشــاره به اینکه ۶5 خانواده تحت حمایت های کمیته امداد امام خمینی 
جزیره کیش قرار دارند، گفت: 34 فرزند این خانواده ها از کمک های تحصیلی در 
مقاطع مختلف تحصیلی برخوردار هستند. رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( کیش 

گفت: حمایت از مددجویان تا رسیدن به اشتغال پایدار افراد ادامه دارد.

جمع آوری کمک های  نقدی و غیرنقدی 
در جشن عاطفه ها در کیش 

رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( کیش  خبر داد:

اقتصاد کیش -     مســئول روابط عمومی بیمارستان کیش گفت: همایش علمی 
یک روزه با موضوع ترویج تغذیه با شیر مادر و آموزش به بانوان برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، مهشید ذاکر گفت: این همایش علمی پنجشنبه 20 مهر با 
حضور دکتر عنایت الله نعمت خراسانی فوق تخصص گوارش اطفال برگزار می 

شود.
وی افزود: این دوره آموزشی امتیاز بازآموزی برای پزشکان متخصص اطفال، زنان 
و زایمان و پزشــکان عمومی، کارشناســان و کارشناسان ارشد پرستاری و مامایی 

خواهد داشت.
ذاکر تصریح کرد: همایش از ساعت 9 صبح در محل سالن همایش بیمارستان کیش 

برگزار خواهد شد.
مسئول روابط عمومی بیمارستان کیش گفت: داوطلبان برای نام نویسی می توانند با 
 ircme.ir ورود به سامانه اداره کل آموزش مداوم جامعه پزشکی کشور به نشانی

نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

برگزاری همایش علمی ترویج تغذیه
 با شیر مادردر کیش

اقتصاد کیش -    کارگاره آموزشــی خودآگاهی و خودمراقبتی گرامیداشت هفته 
سلامت روان در سالن همایش های مرکز بهداشت کیش برگزار شد.

به گزارش  اقتصاد  کیش، مریم صفیری کارشــناس و روانشــناس در این کارگاه 
آموزشی گفت: خومراقبتی انرژی انسان را تجدید می کند، استرس را کاهش می دهد، 
چشم اندازی نو و احساسی مثبت برای زندگی به فرد می بخشد و احساس شادی، 

آرامش و صلح را در انسان ایجاد می کند.
وی با اشاره به اینکه خومراقبتی، اعتماد بنفس و عزت نفس را در فرد افزایش می دهد، 
افزود: احساس سلامت و تندرستی در جسم و شور و شوق زندگی و افزایش انگیزه 

در زندگی از دیگر آثار خودمراقبتی است.
صفیری با اشاره به لزوم داشتن خودمراقبتی جسمی و روانی برای افراد، افزود: داشتن 
تغذیه مناســب، ورزش و تحرک روزانه، خواب کافی و ساماندهی محیط زندگی 

نمونه های از برنامه خودمراقبتی جسمی است.
وی گفت: در خودمراقبتی روانی و عاطفی نیز نسبت به خودمان و توانایی هایمان 

برای مدیریت احساسات و مقابله با مشکلات بهره می گیریم.
کارشــناس ارشد روانشناسی افزود:پیاده روی در ساحل، گوش دادن به موسیقی، 
خواندن کتاب های خوب، مشورت با دوستان، بازدید از موزه، رفتن به کلاس های 
فرهنگی و  هنری و نوشــتن احساسات نمونه هایی از برنامه خودمراقبتی روانی و 

عاطفی هستند.
صفیری ملاقات با دوســتان، فعالیت در گروه همسالان، گذراندن شب با خانواده 
و داشتن مســافرت های خانوادگی را نمونه هایی از برنامه خودمراقبتی اجتماعی 

برشمرد.
.

برگزاری کارگاه آموزشی 
خودآگاهی و خودمراقبتی در کیش

بدینوسیله از کلیه اعضأ موسسه جامعه مراکز پذیرایی کیش و یا نمایندگان قانونی 
آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه که رأس 
ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 140٢/08/06 در دفتر موسسه واقع در جزیره 

کیش، برج صدف، طبقه ٢، واحد ٢10 تشکیل میشود، حضور بهم رسانند .
لازم به ذکر است، شرکت در مجمع منوط به دارا بودن مجوز اقتصادی معتبر و یا 
تائید موسسه جامعه مراکز پذیرایی کیش مبنی بر تشکیل پرونده در دست اقدام 

می باشد.
اعضاء محترم جهت دریافت برگه ورود به جلسه مجمع، با در دست داشتن اصل کارت 
ملی و مجوز اقتصادی و یا معرفینامه و وکالتنامه معتبر، رأس تاریخ فوق الذکر در 

دفتر جامعه حضور بهم رسانند.
      دستور جلسه  :

1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی برای دوره مالی منتهی به 1401/1٢/٢9
٢. بررسی و تصویب صورتهای مالی شرکت مربوط به عملکرد دوره مالی منتهی به 

1401/1٢/٢9
3. انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1٢/٢9/140٢.

4. بررسی و اصلاح اساسنامه.
5. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانهآگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
جامعه مراکز پذیرایی کیش به  شماره ثبت جامعه مراکز پذیرایی کیش به  شماره ثبت 5555  

جامعه مراکز پذیرایی کیشجامعه مراکز پذیرایی کیش

نوبت اول


